1

1

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

Об исключении организаций отдыха детей и их оздоровления из реестра организаций отдыха детей и их оздоровления на территории Новосибирской области

В соответствии с подпунктом 2 пункта 20 Порядка формирования и ведения реестра организаций отдыха детей и их оздоровления на территории Новосибирской области, установленного приказом министерства труда и социального развития Новосибирской области от 02.03.2020 № 167 «Об установлении Порядка формирования и ведения реестра организаций отдыха детей и их оздоровления на территории Новосибирской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из реестра организаций отдыха детей и их оздоровления на территории Новосибирской области:
Индивидуального предпринимателя Мудрицкую Анастасию Филипповну (633246, Новосибирская область, Искитимский район, д. Бурмистрово, 7 км на юго-запад от здания сельсовета);
Индивидуального предпринимателя Мудрицкую Анастасию Филипповну (633243, Новосибирская область, Искитимский район, с. Завьялово, ул. Совхозная, 68А).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра труда и социального развития Новосибирской области Марущак Е.Б.

	Министр
	Е.В. Бахарева

image1.wmf